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1 304270 Мелани Љупчо Крстевска Женски/Femërore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 61.4935897438
2 301074 Даријан Марјан Спасовски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 59.7097069598
3 305105 Pavel Igor Dimovski Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 59.1584249088
4 300982 Давид Ирена Митковски Машки/Mashkullore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 57.9294871795
5 304493 Матеј Mаја Трајкоски Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 57.5732600732
6 300888 Кристијан Елена Богески Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 55.6098901100
7 303316 Кирил  Тања Секуловски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 55.0311355310
8 300911 Марио Славчо Бошковски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик 54.9276556780
9 301408 Angel Igor Nikolovski Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 51.3076923075
10 301044 Ива Бојан Кузмановска Женски/Femërore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик 50.0421245420
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1 304114 Aндреј Стојче Николоски Машки/Mashkullore ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за железнички сообраќај Германски јазик 72.7170329670
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1 300766 Бобан Ненад Стојнев Машки/Mashkullore ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕН Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 71.5045787548
2 300773 Петар Сашо Ѓошевски Машки/Mashkullore ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕН Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 69.1858974360
3 303848 Филип Маријана Јаневски Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 60.6474358975
4 301886 Димитар Елида Спасовски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 58.6291208792
5 301344 Филип Дарко Илиевски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 58.5448717950
6 301213 Михаил Славчо Арсовски Машки/Mashkullore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 55.1904761905
7 304319 Кристијан Наташа Петров Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.2692307692
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1 300942 Давид Дејанча Илиевски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТОЈАКОВО, БОГДАНЦИ Машинска
машинско - енергетски техничар/ 
техничар за производно машинство Француски јазик 65.4798534800
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1 304469 Давид Марјан Зафировски Машки/Mashkullore ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Машинска машинско - енергетски техничар Француски јазик 47.5705128205
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